140 Evangelos Kofos, “Attempts at Mending the Greek-‐‑Bulgarian Ecclesiastical Schism (1875-‐‑1902)”,
Balkan Studies, Volume 25, Number 2, Selanik, 1984, s. 358-‐‑359; Bozkurt, s. 173.

141 Atalay, s. 27; Bozkurt, 174.
142 Y.PRK. DH. (Yıldız Perakende Dahiliyye Nezareti Maruzatı), 4, / 63, 25 Rebiyyülahir 1309 (28

Kasım 1891).
143 İktiham, 6 Nisan 1328/ 19 Nisan 1912; 19 Temmuz 1328 / 1 Ağustos 1912; 20 Temmuz 1328 / 2

Ağustos 1912; (Naklen, Atalay, s. 83)

145 BEO (Babıali Evrak Odası), 550 / 41191, 16 Recep 1312 (13 Ocak 1895); Y. A. HUS (Yıldız Sadaret

Hususi Maruzat Evrakı), 317, / 5, 17 Recep 1312 (14 Ocak 1895) .
146 Y. PRK. TŞF.(Yıldız Perakende Evrakı Teşrifatı Umumiye Dairesi)4, / 82, 29 Zilhicce 1313 (11

Haziran 1896)
147 Atalay, s. 31.
148 BEO. 907, / 67983, 11 Ramazan 1314 / 1897
149 Y. A. RES (Yıldız Sadaret Resmi Maruzat)85, / 5, 8 Ramazan 1314 / 10 Şubat 1897.
150 Atalay, s. 35-‐‑75.